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Güney Sudan’ı Ziyaret Edecek Vatandaşlarımıza Yönelik  

Sağlık Bilgilendirmesi 

 

Son dönemde çeşitli vesilelerle Güney Sudan’ı ziyaret etmekte olan vatandaşlarımızın, 

gerekli/zorunlu aşılarını yaptırmadıkları veya tedbirsiz davrandıkları (sivrisinekler, açıktan 

gıda almak ve su içmek, vb.) için sağlık problemleriyle karşılaştıkları görülmektedir. Ayrıca, 

Güney Sudan Cumhuriyeti ve Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından ülkeye giriş-çıkışlarda 

zaruri tutulan Sarı Humma aşısı bulunmadığından vatandaşlarımızın ilave sorunlar yaşadığı 

(tam seyahat sırasında ücreti karşılığı aşı olmak, aşı temin edilemediği hallerde dahi ücreti 

karşılığı aşı kartı satın almak, uçağa alınmamak, vb.) da müşahede edildiğinden aşağıdaki 

hatırlatmanın yapılması ihtiyacı hâsıl olmuştur. 

 

Öncelikle kişisel ve çevremizin sağlığına verdiğimiz önem çerçevesinde, ekvatoral Afrika 

ülkelerini ziyaret öncesinde mümkün olan en erken bir tarihte Sağlık Bakanlığımıza bağlı 

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü Seyahat Sağlığı Merkezlerinden  

(http://www.seyahatsagligi.gov.tr/ ) bilgi almayı ve aşılarımızı tamamlamayı alışkanlık haline 

getirmemiz yerinde olacaktır. Güney Sudan bağlamında alınması gerekli ve bir bölümü zorunlu 

tedbirlere  http://www.seyahatsagligi.gov.tr/Site/SaglikBilgisi/SSD adresinden ulaşılması 

mümkündür. 

 

Yetişkinler için Sarı Humma (özellikli tedavisi yoktur - 

http://www.seyahatsagligi.gov.tr/Site/HastalikDetay/Sarihumma ), Tifo, Menenjit, Hepatit A 

ve B, Tetanos aşılarının mutlaka tamamlanmış ve Uluslararası Aşı Karnesine yetkili bir sağlık 

uzmanı tarafından işlenmiş olması, çocuklar için ise Seyahat Sağlığı Merkezlerimizden ilave 

bilgi temin edilmesi önem taşımaktadır. Ülkede yağışlı ve kurak dönemler olarak nitelenen tek 

bir tropikal sıcak iklim bulunmaktadır. Her iki dönemde de sıtma vakaları yaygındır. Yağışlı 

dönemde ayrıca kolera salgınlarına karşı önlem almak gerekmektedir. 

 

Aşılarını Güney Sudan’da yaptırmayı planlayan vatandaşlarımız, bazı aşılar ülkede hiç 

sunulmadığından veya dönemsel olarak getirildiğinden erişim imkanı bulamayabilmektedir. 

Sarı Humma, Tifo, Menenjit gibi aşılar ise başkent Juba’da bazı özel kliniklerde sunulmakta 

olup, yüksek fiyatlara uygulanan aşıların hijyen koşulları içinde saklanıp saklanmadığı 

bilinmemektedir. Ülkenin genelinde elektrik şebekesi bulunmadığının bu konuda göz önünde 

tutulmasında fayda vardır. Dolayısıyla ülkemizden ayrılmadan, tüm aşıların bağışıklık 

kazandırma süreleri de dikkate alınarak zamanlıca tamamlanması ve Uluslararası Aşı 

Karnesinin seyahat boyunca taşınması yerinde olacaktır. 

 

Vatandaşlarımıza saygıyla duyurulur. 
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